

**Ainesosat FI**

MAITOSUKLAA 47% (sokeri, TÄYSMAITOJAUHE,kaakaovoi, kaakaomassa, emulgointiaine: lesitiinit(SOIJA); vanilliini), rasvaton MAITOJAUHE, sokeri, kasvirasvat (palmu, shea), VOIÖLJY, emulgointiaine: lesitiinit (SOIJA), vanilliini. Maidon kuiva-aineita yhteensä: 32% - Kaakaota yhteensä: 15%.

**Allergeenit FI**

Sisältää: Maito, Soijapavut

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä. Varoitus! Sisältää lelun. Vaaditaan aikuisten valvontaa. Ei tarkoitettu alle 3-vuotiaille lapsille. Sisältää pieniä osia, jotka voidaan niellä tai hengittää sisään. Tukehtumisvaara.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 2302 kJ / 552 kcal

Rasva 34,2 g

josta tyydyttyynyttä 22,6 g

Hiilihydraatit 52,3 g

josta sokereita 51,1 g

Proteiini 8,1 g

Suola 0 g

**Ingredienser SE**

socker,maltossirap druvsocker, vatten, nötköttgelatin, majsstärkelse, arom, färgämnen E120, E160a, E153, E150a ; spirulinaextrakt.

**Allergener SE**

Innehåller: Mjölk, Sojabänor

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats. Varning! Innehåller leksaken. Vuxen övervakning rekommenderas. Leksaken är inte lämplig för barn under 3 år. Den innehåller små delar som kan sväljas eller inhaleras. Kvävningsrisk.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 2302 kJ / 552 kcal

Fett 34,2 g

varav mättad 22,6 g

Kolhydrater 52,3 g

varav sockerarter 51,1 g

Protein 8,1 g

Salt 0 g